
KINO 

SEBRANICE 

Sebranice u Li tomyš le 

kul tura • spor t • př í roda 

Technické parametry        Oficiální kontakt 

kapacita sálu až 150 osob 

FullHD projektor, 6000 ANSI 

PC s připojením na internet 
Software pro projekci filmů 

Blu-Ray, DVD, VHS přehrávač 

Kino standartu E-Cinema s projekční plochou 6x4 m, FullHD 

projektorem a dalším vybavením.  

PŘIPOJENÍ PROJEKTORU 
Pro připojení vlastního noteboku či periférií můžete využít řadu 

konektorů, kterými disponuje náš projektor pro malá a střední 

kina bez nutnosti použití konvektorů nebo kino serveru.  

2 x Analog RGB/Component Video (D-sub) 

1 x Composite Video (RCA) 

1 x S-Video (Mini DIN) 

1 x Component (3 RCA) 

1 x HDMI (Video, Audio, HDCP)  

1 x DVI (HDCP)  

2 x PC Audio (Stereo mini jack) 

1 x Analog RGB (D-sub) 

 

 

Sebranice u Li tomyš le 

www.sebrani ce . cz/k ino 

Sebranice u Li tomyš le 

www.sebrani ce . cz/k ino  

PROVOZOVATEL 
Vojtěch Motyčka tel.: +420 772 727 051 

Sebranice 251 e-mail: motycka@sebranice.cz 

Sebranice, 569 62 IČ: 88731651  

 

PROJEKCE 
Kino Sebranice tel.: +420 772 727 050 

Sebranice 30 e-mail: kino@sebranice.cz 

Sebranice, 569 62 možnost objednání projekce 

 

Provoz pokladny kina je vždy minimálně 30 minut před začátkem projek-

ce, pokud není uvedeno na plakátech jinak. 

www.sebranice.cz/kino 

kino@sebranice.cz 

GPS: 49.7725878N, 16.2468700E  

Informační  brožura o provozu kina 

v sezóně 2015 a plánech a rozvoji 

pro sezónu 2016 

SEZÓNA / SEASON 2015 

Sebranice u Li tomyš le 

www.sebrani ce . cz/k ino 

2.0 audiosystém, 2x800 W 
Připojení JACK, CINCH 



Kino Sebranice  začalo 

svoji první sezónu v 

roce 2015 jako letní 

kino s projekcí ve 

sportovním areálu 

koupaliště v Sebrani-

cích a později pak na 

sále kulturního domu v Sebranicích.  

V současné době nabízíme dětské produkce, které nej-

častěji obsahují animovaný, kreslený, hraný či jinak 

dramaticky ztvárněný titul, který je vhodný pro děti 

všech věkových kategorií. Dětská představení jsou pro-

mítána v odpoledních hodinách.  

Dále zajišťujeme projekci pro dospělé, kde nabízíme 

velmi širokou škálu filmů, převážně hrajeme komedie, 

drama, thrillery, dobrodružné, rodinné, atp...Všechna 

představení pro dospělé jsou promítána v pozdních 

odpoledních hodinách. 

Nejdůležitějším aspektem dobrého a kvalitní kina je 

výběr filmové produkce, které nabízí svým návštěvní-

kům.  Snažíme se naslouchat všem návštěvníkům kina a 

vyslechnout jejich návrhy a přání na promítání filmů.  

  

Program kina             Další akce a rozvoj              Členství a propagace 

PROJEKCE PRO ŠKOLY  
Aktivně se snažíme nabízet i produkci 

místním vzdělávacím institucím, hlavně 

se jedná o Mateřskou školu Sebranice a 

Základní školu Lubná-Sebranice. Jsme 

schopni ve spolupráce s Národním 

filmovým archívem, nabídnout produkci kvalitních filmových děl 

(zfilmovaná literární díla) nebo nové edukační materiály pro využití v 

různých vyučovacích hodinách. Projekce se taktéž uskutečňuje na sále 

kulturního domu v Sebranicích a vzhledem k charakteru produkce je jí 

nutné domluvit předem v pokladně kina nebo přes e-mail.  

Jsme schopni sehnat většinu klasických i moderních děl světové kinema-

tografie, které se hodí zejména žákům prvního a druhé stupně a dětem 

v mateřských školách. Vše ve spolupráci s Národním filmovým archívem 

a Unií filmových distributorů. 

PŘÍMÝ PŘENOS SPORTOVNÍCH UTKÁNÍ  
Relativní novinkou pro nás je 

možnost online přenosu vybraných 

sportovních utkání přes internetové 

připojení nebo přes satelit. Zejména 

se jedná o vysílání mistrovství svět 

nebo olympiád, která jsou pro sportovní fanoušky velkým lákadlem. Touto možností 

disponují pouze velké multiplexy (CineStar, IMAX, atp..) a malá řádka malých filmo-

vých kaváren či klubů. Prakticky lze, promítnout jakékoliv sportovní utkání, pro 

které jsou distributorem (většinou v té zemi, kde se utkání odehrává) vystavena 

vysílací práva pro kina se specifikací E-Cinema nebo DCI Cinema.  

Našim plánem na rok 2016 je projekce letních olympijský her v Rio de Janeiru a 

Mistrovství světa v ledním hokeji v Ruské federaci.  

PROPAGACE 
Základem kina jsou diváci, dobré jméno a adresa. Dobrou adresu máme 

a nyní budujeme dobré jméno, které získáme pouze pílí a vytrvalostí. 

Nebojíme se experimentovat a zkoušet pořád něco nového. Propagujeme 

se přes sociální sítě a nejrůznější webové stránky. Našim hlavním kon-

taktem s diváky je hlavně osobní kontakt, ale také ten elektronický.  

 

 

 

ČLENSTVÍ V ORGANIZACÍCH  
I když je naše kino velmi mladým a malým kinem snažíme se od samé-

ho začátku začlenit a spolupracovat s nejrůznějšími organizace a distri-

butory pro získání kvalitních filmových titulů. Členství v organizací  

sebou přináší hlavně řadu výhod a možností.  

Sebranice u Li tomyš le 

www.sebrani ce . cz/k ino 

www.sebranice.cz/kino 

kino@sebranice.cz 

Asociace provozovatelů kin ČR 

www.prokina.cz 

Asociace českých filmových klubů 

www.acfk.cz 

Sebranice u Li tomyš le 

www.sebrani ce . cz/k ino  

Sebranice u Li tomyš le 

www.sebrani ce . cz/k ino 

Dále spolupracujeme s Unií filmových  distributorů, Národním filmovým 

archívem, Československou filmovou databází. Zapojili jsme se do projek-

tů Nové kino 2015, Kino 2015 a několika projektů pro rozvoj mediální 

výchovy na školách v ČR a SR za podpory fondů Evropské unie. 


